
44

45

A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics

LIGNE 30 LA FREISSINOUSE - PELLEAUTIER - GAP SUD
Horaires valables toute l'année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés
LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 08:17 09:27 10:42 12:02 13:47 14:57 16:12
LES ECOLES 08:19 09:29 10:44 12:04 13:49 14:59 16:14
BECASSIS 08:20 09:30 10:45 12:05 13:50 15:00 16:15
LA MOTTE FLOTTANTE 08:22 09:32 10:47 12:07 13:52 15:02 16:17
LE LOZERON 08:24 09:34 10:49 12:09 13:54 15:04 16:19
PELLEAUTIER VILLAGE 08:26 09:36 10:51 12:11 13:56 15:06 16:21
PELLEAUTIER L'ORATOIRE 08:28 09:38 10:53 12:13 13:58 15:08 16:23
4 CHEMINS 08:29 09:39 10:54 13:59 15:09 16:24
FERME DES VALENTINS 08:30 09:40 10:55 14:00 15:10 16:25
LE CHAFFAL 08:32 09:42 10:57 14:02 15:12 16:27
SAINT JEAN 08:34 09:44 10:59 14:04 15:14 16:29
LE TORRENT DE LA SELLE 08:35 09:45 11:00 14:05 15:15 16:30
SAINTE MARTHE 08:36 09:46 11:01 14:06 15:16 16:31
ROUSINE 08:36 09:46 11:01 14:06 15:16 16:31
CHAUDEFEUILLE 08:37 09:47 11:02 14:07 15:17 16:32
LE BOIS DE ST JEAN 08:38 09:48 11:03 14:08 15:18 16:33
MICROPOLIS 08:39 09:49 11:04 14:09 15:19 16:34
GRAFFINEL 08:39 09:49 11:04 14:09 15:19 16:34
STADE NAUTIQUE 08:40 09:50 11:05 14:10 15:20 16:35
COLLÈGE DE FONTREYNE 08:41 09:51 11:06 14:11 15:21 16:36
CIMETIÈRE ST ROCH 08:42 09:52 11:07 14:12 15:22 16:37

LIGNE 30 GAP SUD - PELLEAUTIER - LA FREISSINOUSE
Horaires valables toute l'année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés
CIMETIÈRE ST ROCH 08:42 09:57 11:12 14:12 15:27 16:42
COLLÈGE DE FONTREYNE 08:43 09:58 11:13 14:13 15:28 16:43
STADE NAUTIQUE 08:44 09:59 11:14 14:14 15:29 16:44
LES TERRASSES 08:45 10:00 11:15 14:15 15:30 16:45
CARREFOUR DE ST JEAN 08:45 10:00 11:15 14:15 15:30 16:45
LE BOIS DE ST JEAN 08:46 10:01 11:16 14:16 15:31 16:46
CHAUDEFEUILLE 08:47 10:02 11:17 14:17 15:32 16:47
ROUSINE 08:48 10:03 11:18 14:18 15:33 16:48
SAINTE MARTHE 08:48 10:03 11:18 14:18 15:33 16:48
LE TORRENT DE LA SELLE 08:49 10:04 11:19 14:19 15:34 16:49
SAINT JEAN 08:50 10:05 11:20 14:20 15:35 16:50
LE CHAFFAL 08:52 10:07 11:22 14:22 15:37 16:52
FERME DES VALENTINS 08:54 10:09 11:24 14:24 15:39 16:54
4 CHEMINS 08:55 10:10 11:25 14:25 15:40 16:55
PELLEAUTIER L'ORATOIRE 08:56 10:11 11:26 14:26 15:41 16:56
PELLEAUTIER VILLAGE 08:58 10:13 11:28 14:28 15:43 16:58
LE LOZERON 09:00 10:15 11:30 14:30 15:45 17:00
LA MOTTE FLOTTANTE 09:02 10:17 11:32 14:32 15:47 17:02
BECASSIS 09:04 10:19 11:34 14:34 15:49 17:04
LES ECOLES 09:05 10:20 11:35 14:35 15:50 17:05
LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 09:07 10:22 11:37 14:37 15:52 17:07



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics
46

47

LIGNE 30 PELLEAUTIER - LA FREISSINOUSE - GAP CENTRE
Horaires valables toute l'année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés
PELLEAUTIER L'ORATOIRE 08:56 10:11 11:26 14:26 15:41 16:56
PELLEAUTIER VILLAGE 08:58 10:13 11:28 14:28 15:43 16:58
LE LOZERON 09:00 10:15 11:30 14:30 15:45 17:00
LA MOTTE FLOTTANTE 09:02 10:17 11:32 14:32 15:47 17:02
BECASSIS 09:04 10:19 11:34 14:34 15:49 17:04
LES ECOLES 09:05 10:20 11:35 14:35 15:50 17:05
LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 09:07 10:22 11:37 14:37 15:52 17:07
BERNE 09:08 10:23 11:38 14:38 15:53
LA SELLE 09:09 10:24 11:39 14:39 15:54
LES PARROUTTONS 09:10 10:25 11:40 14:40 15:55
VENELLES DES FAYSSES 09:12 10:27 11:42 14:42 15:57
CHEMIN DE LA GARDETTE 09:13 10:28 11:42 14:42 15:58
PETIT SÉMINAIRE 09:14 10:29 11:43 14:43 15:59
MALCOMBE 09:17 10:32 11:47 14:47 16:02
LIGNE NRE "MALCOMBE" 09:22 10:37 11:57 14:52 16:07
LIGNE NRE "BALMENS" 09:30 10:45 12:05 15:00 16:15

LIGNE 30 GAP CENTRE-LA FREISSINOUSE-PELLEAUTIER
Horaires valables toute l'année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés
LIGNE NRE "BALMENS" 09:03 10:20 11:40 14:35 15:50
LIGNE NRE "MALCOMBE" 09:07 10:27 11:47 14:42 15:57
MALCOMBE 09:17 10:32 11:52 14:47 16:02
PETIT SÉMINAIRE 09:18 10:33 11:53 14:48 16:03
CHEMIN DE LA GARDETTE 09:19 10:34 11:54 14:49 16:04
VENELLES DES FAYSSES 09:21 10:36 11:56 14:51 16:06
LES PARROUTTONS 09:22 10:37 11:57 14:52 16:07
LA SELLE 09:23 10:38 11:58 14:53 16:08
BERNE 09:24 10:39 11:59 14:54 16:09
LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 09:27 10:42 12:02 14:57 16:12
LES ECOLES 09:29 10:44 12:04 14:59 16:14
BECASSIS 09:30 10:45 12:05 15:00 16:15
LA MOTTE FLOTTANTE 09:32 10:47 12:07 15:02 16:17
LE LOZERON 09:34 10:49 12:09 15:04 16:19
PELLEAUTIER VILLAGE 09:36 10:51 12:11 15:06 16:21
PELLEAUTIER L'ORATOIRE 09:38 10:53 12:13 15:08 16:23



49

A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics
48

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI LU-MA-JE-VE
GOLF DE BAYARD 07:40
CHAUVET 07:43
LES JAUSSAUDS 07:50
GARAGE DU BUZON 07:52
LES MANES 07:55
PUYMONBEAU 07:57
LES GONDOINS 07:59
CAMPING DU DAUPHINÉ 08:00
HAUT-VARSIE 08:03
HAUTEVILLE 08:07 13:40
PARASSAC 08:08 13:43
LA DESCENTE 08:10 13:47
MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR 08:15 13:50
PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR 08:20 13:55

PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE LU-MA-JE ME VE
MATERNELLE P-E VICTOR 12:00 15:50 12:00 15:20
PRIMAIRE P-E VICTOR 12:10 15:55 12:10 15:25
LA DESCENTE 12:15 16:00 12:15 15:30
HAUTEVILLE 12:17 16:02 12:17 15:32
PARASSAC 12:18 16:03 12:18 15:33
HAUT-VARSIE 16:07 12:22 15:37
CAMPING DU DAUPHINÉ 16:10 12:25 15:40
LES GONDOINS 16:11 12:26 15:41
PUYMONBEAU 16:13 12:28 15:43
LES MANES 16:15 12:30 15:45
GARAGE DU BUZON 16:17 12:32 15:47
LES JAUSSAUDS 16:19 12:34 15:49
CHAUVET 16:26 12:41 15:56
GOLF DE BAYARD 16:30 12:45 16:00

LIGNE 50 LES FARAUDS - VARSIE
PARASSAC - ECOLE P-E VICTOR

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI
SAINTE MARGUERITE 07:20 17:30
SAINT PASCAL 07:22 17:32
LE RIOTORD 07:23 17:33
ECOLE BEAUREGARD 07:24 17:34
LES VERGERS 07:25 17:35
LES BUISSONNETS 07:26 17:36
LES ECRINS 07:27 17:37
MÉDIATHÈQUE-THÉÂTRE 07:28 17:38
POMPIDOU 07:29 17:39
ALP’ARENA 07:30 17:40
FAURE DU SERRE 07:33 17:43
PÔLE UNIVERSITAIRE 07:35 17:45
LYCÉE ET COLLÈGE NORD 07:40 17:50

LIGNE 54 SAINTE MARGUERITE
COLLÈGE ET LYCÉE NORD

LIGNE 50 ECOLE P-E VICTOR - 
PARASSAC - LES FARAUDS

PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE ME
LYCÉE ET COLLÈGE NORD 17:05 18:05 12:10
PÔLE UNIVERSITAIRE 17:10 18:10 12:12
VERDUN 17:12 18:12 12:13
HÔPITAL 17:13 18:13 12:14
PORTE COLOMBE 17:14 18:14 12:15
EUROPE 17:16 18:16 12:16
LES ECRINS 17:17 18:17 12:17
LES BUISSONNETS 17:18 18:18 12:18
LES VERGERS 17:19 18:19 12:19
ECOLE BEAUREGARD 17:20 18:20 12:20
IMPASSE SIXTINE 17:21 18:21 12:21
LE RIOTORD 17:22 18:22 12:22
SAINTE MARGUERITE 17:25 18:25 12:25

LIGNE 54 COLLÈGE ET LYCÉE NORD -
SAINTE MARGUERITE

PÉRIODE SCOLAIRE LUN À VEND LU-MA-JE-VE
VAL DU PLAN 08:05 13:45
SERRE DU PLAN 08:08 13:48
ECOLE VILLAROBERT 08:09 13:49
MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR 08:10 13:50
PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR 08:15 13:55

LIGNE 51 VAL DU PLAN - ECOLE P-E VICTOR
PÉRIODE SCOLAIRE LUN À VEND LU-MA-JE VE
MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR 12:00 15:50 15:20
PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR 12:10 15:55 15:25
ECOLE VILLAROBERT 12:13 15:58 15:28
SERRE DU PLAN 12:15 16:00 15:30
VAL DU PLAN 12:20 16:05 15:35

LIGNE 51 ECOLE P-E VICTOR - VAL DU PLAN

49



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics
50

51

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI
LE CHAFFAL 07:18
SAINT JEAN 07:19
TORRENT DE LA SELLE 07:20
SAINTE-MARTHE 07:22
ROUSINE 07:23
CHEMIN DE LA CARRIERE 07:24
DOMAINE SAINT JEAN 07:26
LE LAC 07:27
LES GRANDES TERRES 07:28
VIADUC 07:29
BOIS DE SAINT JEAN 07:30
MICROPOLIS 07:32
STADE NAUTIQUE 07:33
LES MARRONNIERS 07:34
EGLISE SAINT ROCH 07:36
STADE 07:37
VILLENEUVE 07:38
JEAN JAURES 07:38
FLORIAN 07:39
EUROPE 07:40
MEDIATHEQUE-THEATRE 07:41
POMPIDOU 07:41
ALP'ARENA 07:42
FAURE DU SERRE 07:44
POLE UNIVERSITAIRE 07:45
LES CHEMINOTS 07:50

LIGNE 55 ST JEAN - COLLÈGE ET LYCÉE NORD

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI
ROMETTE PRÉ MONGIL 07:15
CHAMP FORAIN 07:16
MAIRIE DE ROMETTE 07:18
ROUTE DU COL DE MANSE 07:19
LE BUZON 07:20
LA SOURCE 07:21
SERRE DU PLAN 07:25
CHÂTELARD 07:26
GYMNASE LAFAILLE 07:27
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 07:30

LIGNE 56 ROMETTE PRÉ MONGIL  
COLLÈGE ET LYCÉE NORD

PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE
PONT SARRAZIN 07:24
LES VIGNEAUX 07:25
LA ROMETTINE 07:26
MAIRIE DE ROMETTE 07:28
LE BUZON 07:30
LA SOURCE 07:31
SERRE DU PLAN 07:32
CHÂTELARD 07:33
VAL DU PLAN 07:34
PIGNEROL 07:35
ACADÉMIE 07:36
GARE SNCF 07:37
FAURE DU SERRE 07:40
PÔLE UNIVERSITAIRE 07:42
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 07:45

LIGNE 57 PONT SARRAZIN
COLLÈGE ET LYCÉE NORD

PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE
PÔLE UNIVERSITAIRE 12:10 16:10 17:15 18:15
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 12:13 16:13 17:18 18:18
CHAMPSAUR 12:15 16:15 17:20 18:20
GARE SNCF 12:18 16:18 17:23 18:23
ACADÉMIE 12:19 16:19 17:24 18:24
PIGNEROL 12:19 16:19 17:24 18:24
VAL DU PLAN 12:20 16:20 17:25 18:25
CHÂTELARD 12:21 16:21 17:26 18:26
SERRE DU PLAN 12:22 16:22 17:27 18:27
LA SOURCE 12:24 16:24 17:29 18:29
LE BUZON 12:25 16:25 17:30 18:30
MAIRIE DE ROMETTE 12:26 16:26 17:31 18:31
LA ROMETTINE 12:28 16:28 17:33 18:33
LES VIGNEAUX 12:29 16:29 17:34 18:34
PONT SARRAZIN 12:30 16:30 17:35 18:35

LIGNE 57 COLLÈGE ET LYCÉE NORD -
PONT SARRAZIN



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics
52

53

PÉRIODE SCOLAIRE MERCREDI
LES VIGNEAUX 07:20
PONT SARRAZIN 07:22
ROMETTE PRÉ MONGIL 07:25
CHAMP FORAIN 07:26
MAIRIE DE ROMETTE 07:28
LE BUZON 07:30
LA SOURCE 07:31
SERRE DU PLAN 07:32
CHÂTELARD 07:33
VAL DU PLAN 07:34
PIGNEROL 07:35
ACADÉMIE 07:36
GARE SNCF 07:37
FAURE DU SERRE 07:40
PÔLE UNIVERSITAIRE 07:42
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 07:45

LIGNE 58 LES VIGNEAUX -
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI
LES BARRETS 07:15
LA GARDE 07:18
LES PARROUTONS 07:20
VENELLE DES FAYSSES 07:21
SERRES 07:22
CHEMIN DE LA GARDETTE 07:23
VAUCELLE 07:24
MALCOMBE 07:25
CARREFOUR DU SÉNATEUR 07:26
LA BRÊCHE 07:27
LE RIGODON 07:28
CLINIQUE 07:30
LESDIGUIÈRES 07:32
LES 4 VENTS 07:33
LE PAVILLON 07:34
CHABANAS 07:35
LES FANGEROTS 07:36
SABBAT 07:37
JEAN MACÉ 07:39
ECOLE PUYMAURE 07:41
SÉVIGNÉ 07:43
LES PINS 07:44
CAMARGUE 07:45
BONNE 07:47
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 07:48

LIGNE 60 LES BARRETS - COLLÈGE ET LYCÉE NORD LIGNE 60 COLLÈGE ET LYCÉE NORD - LES BARRETS
PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE ME
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 17:15 18:15 12:15
ARISTIDE BRIAND 17:16 18:16 12:16
CHAMPSAUR 17:17 18:17 12:17
FAURE DU SERRE 17:20 18:20 12:20
PÔLE UNIVERSITAIRE 17:23 18:23 12:23
PARC ST JOSEPH 17:24 18:24 12:24
SÉVIGNÉ 17:25 18:25 12:25
ECOLE PUYMAURE 17:26 18:26 12:26
JEAN MACÉ 17:27 18:27 12:27
SABBAT 17:28 18:28 12:28
LES FANGEROTS 17:28 18:28 12:28
CHABANAS 17:29 18:29 12:29
LE PAVILLON 17:30 18:30 12:30
LES 4 VENTS 17:31 18:31 12:31
LESDIGUIÈRES 17:32 18:32 12:32
CLINIQUE 17:34 18:34 12:34
LE RIGODON 17:36 18:36 12:36
LA BRÊCHE 17:38 18:38 12:38
CARREFOUR DU SÉNATEUR 17:39 18:39 12:39
MALCOMBE 17:39 18:39 12:39
VAUCELLE 17:40 18:40 12:40
CHEMIN DE LA GARDETTE 17:41 18:41 12:41
SERRES 17:42 18:42 12:42
VENELLE DES FAYSSES 17:43 18:43 12:43
LES PARROUTONS 17:44 18:44 12:44
LA GARDE 17:45 18:45 12:45
LES BARRETS 17:48 18:48 12:48

PÉRIODE SCOLAIRE MERCREDI
PÔLE UNIVERSITAIRE 12:10
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 12:13
CHAMPSAUR 12:15
GARE SNCF 12:18
ACADÉMIE 12:19
PIGNEROL 12:19
VAL DU PLAN 12:20
CHÂTELARD 12:21
SERRE DU PLAN 12:22
LA SOURCE 12:24
LE BUZON 12:25
MAIRIE DE ROMETTE 12:26
LA REYBERTE 12:28
LES VIGNEAUX 12:29
PONT SARRAZIN 12:30
ROMETTE PRÉ MONGIL 12:35

LIGNE 58 COLLÈGE ET LYCÉE NORD -
LES VIGNEAUX

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI
HAUT VARSIE 07:40
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 07:50

LIGNE 59 VARSIE - COLLÈGE ET LYCÉE NORD
PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE MERCREDI
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 17:05 12:05
HAUT VARSIE 17:15 12:15

LIGNE 59 COLLÈGE ET LYCÉE NORD - VARSIE



PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI
QUARTIER ROMAN 08:00
LES CHÊNES 08:05
LA TOURRONDE 08:07
STADE NAUTIQUE 08:12
LES FARELLES 08:15
LES THERMES 08:17
LES ALLEMANDS 08:20
LES ABADOUS 08:23
LE VILLARD 08:24
ECOLE DE LA TOURRONDE 08:25

PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE VE ME
ECOLE DE LA TOURRONDE 15:45 15:15 12:00
LE VILLARD 15:47 15:17 12:02
LES ABADOUS 15:49 15:19 12:04
LES ALLEMANDS 15:50 15:20 12:05
LES THERMES 15:54 15:24 12:09
LES TOURTERELLES 15:54 15:24 12:09
LES FARELLES 15:55 15:25 12:10
STADE NAUTIQUE 16:00 15:30 12:15
LA TOURRONDE 16:05 15:35 12:20
LES CHÊNES 16:08 15:38 12:23
QUARTIER ROMAN 16:10 15:40 12:25

A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics
54

55

LIGNE 62 LA TOURRONDE
ECOLE DE LA TOURRONDE

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI LU-MA-JE-VE 
LES GOURLANCHES 07:20 13:30
LES TILLEULS 07:21 13:31
LES CASTORS 07:21 13:31
FERME NEBON 07:24 13:34
LES FAUVINS 07:25 13:35
BEAUCHÂTEAU 07:26 13:36
SERVICES TECHNIQUES 07:27 13:37
LA JUSTICE 07:28 13:38
BD.D'ORIENT 07:29 13:39
VAL DU PLAN 07:30 13:40
PIGNEROL 07:31 13:41
ACADÉMIE 07:32 13:42
GARE SNCF 07:33 13:43
CHAMPSAUR 07:35 13:45
FAURE DU SERRE 07:37 13:47
PÔLE UNIVERSITAIRE 07:40 13:50
VERDUN 07:42
PORTE COLOMBE 07:44
FLORIAN 07:45
JEAN JAURÈS 07:46
VILLENEUVE 07:46
STADE 07:47
EGLISE ST ROCH 07:48
PERVENCHES 07:49
FOYER DE FONTREYNE 07:50
BOSQUET 07:51
STADE NAUTIQUE 07:52
COLLÈGE DE FONTREYNE 07:55

LIGNE 63 LES FAUVINS - COLLÈGE DE FONTREYNE
PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI LU-MA-JE-VE 
POLE UNIVERSITAIRE 12:10 17:10
BONNE 12:12 17:12
LYCEE NORD 12:13 17:13
CHAMPSAUR 12:16 17:16
GARE SNCF 12:17 17:17
ACADEMIE 12:18 17:18
PIGNEROL 12:18 17:18
VAL DU PLAN 12:19 17:19
BD D'ORIENT 12:20 17:20
LA JUSTICE 12:21 17:21
LES GOURLANCHES 12:25 17:25
LES TILLEULS 12:28 17:28
LES CASTORS 12:32 17:32
FERME NEBON 12:34 17:34
LES FAUVINS 12:36 17:36
BEAUCHATEAU 12:38 17:38
SERVICES TECHNIQUES 12:40 17:40

LIGNE 63 PÔLE UNIVERSITAIRE - LES FAUVINS 

LIGNE 62 ECOLE DE LA TOURRONDE
LA TOURRONDE

Tél. 04 92 51 22 39 - Fax. 04 92 51 52 71
2 adresses : ZA La Grande Ile - 05230 CHORGES & ZA la Justice II - 05000 GAP

Site internet : www.autocars-jacob-tourisme.fr • E-mail : jacob.tourisme@wanadoo.fr

Véhicules accessibles
aux personnes à
mobilité réduite

Du S au XXL,
de 8 à 72 places, 

climatisation, DVD, GPS,
toilettes, bar, location

pour groupes, 
transfert CE, club 3ème
âge, toutes directions,

France et étranger.



LE GOLF DE GAP-BAYARD
Centre d’Oxygénation de Bayard, golf 18 trous, parcours de santé.
A 1250m d’altitude dans un panorama unique : 
les massifs du Gapençais, du Champsaur et les contreforts 
du Parc National des Ecrins. Tél. 04.92.50.16.83.

A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics
56

57

Le 
Pavi

llon

Chab
ana

s

Les
 Fa

nge
rot

s

Sabb
at

Jea
n M

acé

Eco
le d

e P
uym

aur
e

Sévi
gné

Parc
 St Jo

sep
h

Pôle
 Univ

ers
itai

re

Fau
re d

e S
err

e

Cham
psa

ur

Arist
ide

 Brian
d

Roch
ass

on

Pont
 Blan

c

Le 
Chât

eau
 d’e

au

La 
des

cen
te

Haut
evi

lle

Cam
pin

g A
lpe

s D
aup

hin
é

Les
 Gond

oin
s

Puym
onb

eau

Cana
l Col B

aya
rd

Chau
vet

CHARANCE

GOLF 
BAYA

RD
Le 

Pavi
llon

Chab
ana

s
Les

 Fa
nge

rot
s

Sabb
at

Cham
p d

e T
ren

te
Guill

aum
e F

are
l

Hôpi
tal

Port
e C

olo
mbe

Eur
ope

médi
ath

èqu
e-T

héâ
tre

Pom
pid

ou
Alp’a

ren
a

Fau
re d

e S
err

e
Pôle

 Univ
ers

itai
re

Cam
arg

ue
Bonn

e
Les

 Chem
ino

ts
Roch

ass
on

Pont
 Blan

c
Le 

Chât
eau

 d’e
au

La 
des

cen
te

Haut
evi

lle
Cam

pin
g A

lpe
s D

aup
hin

é

Les
 Gond

oin
s

Puym
onb

eau
Cana

l Col B
aya

rd
Chau

vet

CHARANCE

GOLF 
BAYA

RD

C H AR AN C E  >  C E N TR E  V I L L E >  B AYAR D

B AYAR D >  C E N TR E  V I L L E >CHARAN C E

LE DOMAINE DE CHARANCE
• Visites accompagnées • Ateliers • Expositions
Renseignements :
- Service Municipal d’Animation, Domaine de Charance, 05000 GAP. Tél. 04.92.53.26.79
- Maison du Tourisme, Place Jean Marcellin, 

05000 GAP - Tél. 04.92.52.56.56 - www.gap-tourisme.fr

DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT LUNDI À DIMANCHE
CHARANCE 10:00 11:20 12:20 14:40 16:10 16:50 18:10
LE PAVILLON 10:05 11:25 12:25 14:45 16:15 16:55 18:15
HÔPITAL 10:09 11:30 12:28 14:49 16:19 16:59 18:19
FAURE DU SERRE 08:55 10:15 11:35 12:30 13:30 15:00 16:25 17:05 18:25
PÔLE UNIVERSITAIRE 08:57 10:17 11:37 13:32 15:02 17:07
ROCHASSON 09:00 10:20 11:40 13:35 15:05 17:10
CAMPING ALPES DAUPHINÉ 09:05 10:25 11:45 13:40 15:10 17:15
CANAL COL BAYARD 09:10 10:30 13:45 15:15 17:20
GOLF BAYARD 09:15 10:35 13:50 15:20 17:25

LIGNE 73 CHARANCE - GOLF DE BAYARD

DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT LUNDI À DIMANCHE
GOLF BAYARD 09:20 10:40 14:00 15:30 17:30 19:00 *
CAMPING ALPES DAUPHINÉ 09:30 10:50 11:50 14:10 15:40 17:40 19:10 *
ROCHASSON 09:35 10:55 11:55 14:15 15:45 17:45 19:15 *
FAURE DU SERRE 09:40 11:00 12:00 14:20 15:50 16:30 17:50 19:20 *
PÔLE UNIVERSITAIRE 09:42 11:02 12:02 14:22 15:52 16:32 17:52
LE PAVILLON 09:45 11:05 12:05 14:25 15:55 16:35 17:55
CHARANCE 09:55 11:15 12:15 14:35 16:05 16:45 18:00

LIGNE 73 GOLF DE BAYARD - CHARANCE

* Navette assurée par le Golf sur demande à l'accueil



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S ouverts à tous publics
58

59

1) :Sauf le 1er Janvier - (2): Vacances du 26 Décembre 2015 au 3 Janvier 2016 - (3) : Vacances du 6 au 21 Février 2016

LUNDI À DIMANCHE
GAP GARE SNCF (1) 08:50 12:30 13:20
GAP PÔLE UNIVERSITAIRE (1) 09:00 12:35 13:25
ESPACE NORDIQUE DE BAYARD (1) 09:15 12:50 13:45
STATION VILLAGE DE LAYE (1) 09:20 13:00 13:50

LIGNE 75 GAP - ESPACE NORDIQUE DE BAYARD
STATION DE LAYE

26 décembre 2015 au 3 janvier 2016 et du 6 au 21 février 2016 
LUNDI À DIMANCHE

STATION VILLAGE DE LAYE (1)12:10 13:00 (2)16:45 (3)17:00
ESPACE NORDIQUE DE BAYARD (1)12:15 13:05 (2)16:50 (3)17:05
GAP GARE SNCF (1)12:30 13:20 (2)17:05 (3)17:20
GAP PÔLE UNIVERSITAIRE (1)12:35 13:25 (2)17:10 (3)17:25

LIGNE 75 STATION DE LAYE - ESPACE
NORDIQUE DE BAYARD - GAP

26 décembre 2015 au 3 janvier 2016 et du 6 au 21 février 2016 

LIGNE 95 LA FREISSINOUSE - PELLEAUTIER
PÉRIODE SCOLAIRE LU À VE LU-MA-JE-VE
LA FREISSINOUSE ECOLE 08:20 11:50 13:20
PELLEAUTIER ECOLE 08:25 12:05 13:25
LA FREISSINOUSE ECOLE 08:40 12:10 13:40

LIGNE 95 PELLEAUTIER - LA FREISSINOUSE
PÉRIODE SCOLAIRE ME LU-MA-JE-VE
PELLEAUTIER ECOLE 11:35 16:35
LA FREISSINOUSE ECOLE 11:50 16:40
PELLEAUTIER ECOLE 12:00 16:55

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI
LA BRÊCHE 07:25
LE RIGODON 07:26
LESDIGUIÈRES 07:27
LES QUATRE VENTS 07:29
LE PAVILLON 07:30
CHABANAS 07:32
SOLEIL LEVANT 07:33
CARREFOUR DU SÉNATEUR 07:35
FERME DE L'HÔPITAL 07:37
ECOLE DES EYSSAGNIÈRES 07:38
LES GENÊTS 07:39
LE GRAND MORGON 07:41
PRÉ MALCOMBE 07:43
VIADUC 07:44
BOIS DE ST JEAN 07:45
MICROPOLIS 07:46
GRAFFINEL 07:47
COLLÈGE DE FONTREYNE 07:50

LIGNE 74 CHABANAS - COLLÈGE DE FONTREYNE
PÉRIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE ME 
COLLEGE DE FONTREYNE 17:10 12:10
LES TERRASSES 17:13 12:13
CARREFOUR DE ST JEAN 17:14 12:14
BOIS DE ST JEAN 17:15 12:15
VIADUC 17:16 12:16
PRE MALCOMBE 17:16 12:16
LES GRANDES TERRES 17:16 12:16
LE GRAND MORGON 17:17 12:17
LES GENETS 17:18 12:18
ECOLE DES EYSSAGNIERES 17:19 12:19
CARREFOUR DU SENATEUR 17:20 12:20
SOLEIL LEVANT 17:22 12:22
CHABANAS 17:23 12:23
LE PAVILLON 17:25 12:25
LES QUATRES VENTS 17:26 12:26
LESDIGUIERES 17:28 12:28
LE RIGODON 17:29 12:29
LA BRECHE 17:30 12:30

LIGNE 74 COLLÈGE DE FONTREYNE - CHABANAS

Fau
re d

u S
err

e

Fau
re d

u S
err

e

Pôle
 Univ

ers
itai

re
Bonn

e
Les

 Chem
ino

ts

Arist
ide

 Brian
d

Cham
psa

ur

Roch
ass

on

Roch
ass

on

Pont
 Blan

c

Pont
 Blan

c

Le 
Chât

eau
 d’E

au

Le 
Chât

eau
 d’E

au

La 
Desc

ent
e

La 
Desc

ent
e

Haut
evi

lle

Haut
evi

lle

Cam
pin

g A
lpe

s D
aup

hin
é

Cam
pin

g A
lpe

s D
aup

hin
é

Les
 Gond

oin
s 

Les
 Gond

oin
s 

Puym
onb

eau

Puym
onb

eau

Chau
vet

Chau
vet

Esp
ace

 Nord
iqu

e d
e B

aya
rd

Esp
ace

 Nord
iqu

e d
e B

aya
rd

Cam
arg

ue

GAP GARE S
NCF

Gare
 SNCF

STATIO
N VILL

AGE D
E L

AYE 

PÔLE 
UNIVERSITA

IRE

STATIO
N VILL

AGE D
E L

AYE 


